
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

camara, 24 N0V. 10 

VISTO el expediente 4061-1181544/2021 cursado por la-- 5eaít3?? 
de Espacios Públicos, mediante el cual solicita la asignación de funciones cor carácter 

Interino, de Jefe de Departamento de Mantenimiento -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 

l4-, a la señora Silvia Susana HERRERA; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Asignar a partir del 19 de Noviembre de 2021, funciones con carácter 

Interino an el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14  -Jefe de Departamento de 

Mantenimiento -, en la Dirección de Espacios Verdes, dependiente de la Secretaria de 

Espacios Públicos, a la señora Silvia Susana HERRERA, D.N.I. 17.438.341 Legajo 14.195; 

quien revista en la Administración del Parque Ecológico, dependiente de la Secretaría de 

Espacius Públicos, en el Agrupamiento 5] Personal Administrativo, Categoría 07, con un 


